

«MIDT I TRYNET»

Ål vidaregåande skole og Ål ungdomsskule inviterer alle føresette til det rusførebyggande foredraget «MIDT I TRYNET».

Dette er eitt av fleire tiltak me ynskjer å bidra med for at ungdommen vår skal ta gode val med omsyn til rus. Foredraget er gratis.

(Elevane får same foredraget i skuletida måndag 23.01. (Ål vgs) og tysdag 24.01. (Ål usk).)

De kan lese meir om foredraget og foredragshaldarane på nettstaden

[Livets viktigste samtale \(midttrynet.no\)](http://midttrynet.no)

TID: Tysdag 24.januar, kl 19.00

STAD: Ål kulturhus

VEL MØTT!

Arnstein Sørbøen
Rektor Ål vgs.

Solveig Vestenfor
Ordfører, Ål.

Morten Barasinski
Rektor Ål usk.



Hvem?

Etter å ha jobbet hver for seg i årevis med forskjellige tiltak og prosjekter med fokus på å bedre livsvilkår for rusmisbrukere og hjemløse i Norge, har Torbjørn Gran og Richard Prøsch fått med seg et robust backingcrew for å skape et interaktivt, ærlig og erfaringsbasert foredrag med fokus på opplysnings- og forebyggende arbeid inn mot ungdoms virkelighetsoppfatning av rus og rusmidler, bruken av dette og hvordan vennegjengen, miljøet og hverdagen påvirker de valgene som blir tatt.

Hva?

Midt i trynet er et levende og interaktivt foredrag. Intervjuobjekter og dialog med salen i for- og etterkant med de gruppene vi skal jobbe mot. Bl.a. vil en del av prosjektet være å samle inn anonyme data i form av spørreundersøkelser blant elever før vi besøker skolene, og kan presentere lokale tilbakemeldinger på en måte som gjør det direkte, ærlig og nært for tilhørerne på hver enkelt plass. På den måten mest sannsynlig kunne påpeke utfordringer i lokalsamfunn/skoler det ikke snakkes høyt om, og skape en bevissthet rundt dette.

Hvorfor?

"Skal vi nå gjennom hos ungdommen, må det være ærlig og relevant! Vi tror knallharde fakta og dyrkjøpt erfaring er måten å gjøre det på"

En x-faktor i dette foredraget er "elevsamtalen" og dialogen vi vil skape i salen mellom elevene og en fullt fungerende, men fortsatt aktiv rusmisbruker. Richard har ingenting imot å blottlegge seg ved å dele sin historie hvis det kan bidra til at noen kan bli opplyste nok til å ikke gjøre de dårlige valgene han tok i sin ungdom.

Ingen velger å få utfordringer med rus, men alle gjør valg på veien som påvirker det ene eller andre utfallet.